
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01.11.2018 г.                                                                                                       № 716 

пгт. Долгое   

 

 

 

 

О присвоении бюджетному общеобразовательному 

учреждению Должанского  района  Орловской области 

«Никольская  средняя общеобразовательная школа» имени 

погибшего героя Мальцева Павла Дмитриевича 

 

 

 

  В целях  увековечения памяти погибшего  героя  Мальцева Павла 

Дмитриевича во время боевых действий в Чечне, патриотического воспитания 

подрастающего поколения 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Присвоить бюджетному общеобразовательному учреждению Должанского 

района Орловской области «Никольская   средняя общеобразовательная школа» 

имя   Мальцева Павла  Дмитриевича. 

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с   1 ноября  2018 года. 

 

 

 

 Глава 

администрации района                                                                            Б. Н. Макашов                                                                           

  
 


